

வாக்குமூலம்

சார்பு நீதிமன்றம் , நான்குநேரி

வழக்கு எண்:SC-33/2024

வழக்கு சாட்சி:PW -1

பெயர்: சுரேஷ்

தேதி: 29.08.2024

தந்தை பெயர்: அன்புராஜ்

தொழில்:

கிராமம்:

சமயம்:

தாலுக்கா:

வயது:

(எதிரி ஆஜர்).

முதல் விசாரணை

நான் தென்னவநேரியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் ஓட்டுநர் தொழில் செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். 15.02.2018 ம் தேதி மாலை 7 மணிக்கு மூலைக்கரைப்பட்டியில் இருந்து தென்னவநேரி திருப்பத்தில் சென்று கொண்டிருக்கும் போது பாலசுப்பிரமணியன் டீக்கடைக்கு முன்பு சென்று கொண்டிருக்கும் போது நான் TN 72 AH 9978 பதிவெண் கொண்ட TATA Ace வாகனத்தை ஓட்டுக்கொண்டு சென்றிருக்கும் போது எதிரி TN 72 BZ 6392 என்ற பதிவெண் கொண்ட இருசக்கர வாகனத்தில் வந்து வழிமறித்து ஏல தேவடியா மகனே என்று அசிங்கமாக பேசினார். எனக்கும் எதிரி குடும்பத்திற்கும் ஏற்கெனவே இடப்பிரச்சனை காரணமாக முன்விரோதம் இருந்து வந்தது. எனது வண்டியின் வலது இடது கண்ணாடியை கையால் ஓங்கி அடித்து உடைத்துவிட்டார். அதில் எனக்கு கண்ணத்தில் சிறு இரத்த காயம் ஏற்பட்டது. இதை பார்த்து மரியதாஸ் , இம்மானுவேல், இன்னொரு ஆள் பெயர் தற்சமயம் எனக்கு மறந்துவிட்டது. மேற்படி மூன்றுபேரும் வந்து எதிரியை சத்தம் போட்டார்கள். எதிரி சென்று விட்டார். அதன்பின்பு நான் காவல் நிலையம் சென்று புகார் மனு கொடுத்தேன். எனக்கு

ஏற்பட்ட காயத்திற்கு வீட்டிலேயே இருந்து தைலம் போட்டு குணப்படுத்திவிட்டேன். உடைக்கப்பட்ட கண்ணாடியின் மதிப்பு சுமார் ரூ.3000 இருக்கும். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் மனு என்னால் எழுதி கொடுக்கப்பட்டதுதான். அதில் என்ன எழுதப்பட்டுள்ளது என்ற விவரம் எனக்கு தெரியும். அந்த புகார் மனு அ.சா.ஆ-1 ஆகும். என்னிடம் காட்டப்படும் புகைப்படத்தில் உள்ள Splender பைக் TN 72 BZ 6392 என்ற பதிவெண் கொண்ட வாகனம் எதிரி ஓட்டிவந்ததுதான். அது என்னால் நீதிமன்றத்தில் இன்று அடையாளம் காட்டப்பட்டது. அந்த இருசக்கர வாகனத்தின் புகைப்படம் சா.பொ.1 ஆகும். இது சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

குறுக்கு விசாரணை :

எதிரி ஆஜர் குறுக்கு விசாரணை இல்லை

வாக்குமூலம்

சார்பு நீதிமன்றம், நான்குநேரி

வழக்கு எண்:SC-33/2024

வழக்கு சாட்சி:PW -2

பெயர்: பொன்னு துரை

தேதி: 29.08.2024

தந்தை பெயர்: முருகன்

தொழில்:

கிராமம்:

சமயம்:

தாலுக்கா:

வயது:

(எதிரி ஆஜர்).

முதல் விசாரணை

நான் தென்னவநேரியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் பாத்திர வியாபாரம் தொழில் செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 ஐ எனக்கு தெரியும். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். 15.02.2018 ம் தேதி மாலை 7 மணி அளவில் எங்கள் ஊரை சார்ந்த மரியதாஸ், இம்மானுவேல் ஆகியோர்கள் எங்கள் ஊர் விலக்கில் உள்ள பாலசுப்பிரமணியன் என்பவரது டீக்கடை முன்பு நின்று பேசிக்கொண்டிருந்தோம். அப்போது அங்கு வந்த சுரேஷ் என்பவர் TN 72 AH 9978 என்ற பதிவெண் கொண்ட TATA Ace வாகனத்தை ஓட்டி வந்தார். அப்போது எதிரி TN 72 BZ6392 என்ற பைக்கில் வந்து வழி மறித்து தேவடியா மகனே அசிங்கமாக பேசி TATA Ace வாகனத்தின் வலது இடது பக்க கண்ணாடியை கையால் உடைத்துவிட்டார். இதற்கு ஏதோ முன்விரோதம் இருந்தது தெரியவந்தது. கண்ணாடி உடைந்ததில் சுரேஷ் என்பவரின் கண்ணத்தில் பட்டு ரத்தம் வந்தது. நாங்கள் எதிரியை சத்தம் போட்டோம். அவர் பைக்கை எடுத்து சென்றுவிட்டார். அதன் பின்பு சுரேஷ் என்பவர் மூலைக்கரைப்பட்டி காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார். எதிரி ஓட்டி வந்த வாகனம் TN 72 BZ6392 இன்று நீதிமன்றத்தில் என்னால் அடையாளம்

காட்டப்பட்டது. இது சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தார்.

குறுக்கு விசாரணை :

எதிரி ஆஜர் குறுக்கு விசாரணை இல்லை

வாக்குமூலம்

சார்பு நீதிமன்றம், நான்குநேரி

வழக்கு எண்:SC-33/2024

வழக்கு சாட்சி:PW -3

பெயர்: இம்மானுவேல்

தேதி: 29.08.2024

தந்தை பெயர்: ஆபிரகாம்

தொழில்:

கிராமம்:

சமயம்:

தாலுக்கா:

வயது:

(எதிரி ஆஜர்).

முதல் விசாரணை

நான் தென்னவநேரியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் பாத்திர வியாபாரம் தொழில் செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 மற்றும் அ.சா.2 ஐ எனக்கு தெரியும். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். 15.02.2018 ம் தேதி மாலை 7 மணி அளவில் எங்கள் ஊரை சார்ந்த மரியதாஸ், பொன்னுதுரை மற்றும் நான் ஆகியோர்கள் எங்கள் ஊர் விலக்கில் உள்ள சுப்பிரமணியன் என்பவரது டிக்கடை முன்பு நின்று பேசிக்கொண்டிருந்தோம். அப்போது அங்கு வந்த சுரேஷ் என்பவர் TN 72 AH 9978 என்ற பதிவெண் கொண்ட TATA Ace வாகனத்தை ஓட்டி வந்தார். அப்போது எதிரி TN 72 BZ 6392 என்ற இருசக்கர வாகனத்தில் வந்து வழி மறித்து தேவடியா மகனே அசிங்கமாக பேசி TATA Ace வாகனத்தின் வலது இடது பக்க கண்ணாடியை கையால் உடைத்துவிட்டார். இதற்கு ஏதோ சொத்து சம்மந்தமாக முன்விரோதம் இருந்தது தெரியவந்தது. கண்ணாடி உடைந்ததில் சுரேஷ் என்பவரின் கண்ணத்தில் பட்டு ரத்தம் வந்தது. நாங்கள் எதிரியை சத்தம் போட்டோம். அவர் பைக்கை எடுத்து சென்றுவிட்டார். அதன் பின்பு சுரேஷ் என்பவர் மூலைக்கரைப்பட்டி காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார். எதிரி ஓட்டி வந்த வாகனம் TN 72 BZ6392 இன்று

நீதிமன்றத்தில் என்னால் அடையாளம் காட்டப்பட்டது. இது சம்மந்தமாக போலிசார்
என்னை விசாரணை செய்தார்.

குறுக்கு விசாரணை :

எதிரி ஆஜர் குறுக்கு விசாரணை இல்லை