

Date : 21.02.2025.

அ.சா.1 : சுரேஷ்

அ.சா.1 மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்

சம்பவ காலத்தில் நான் இரும்பு கடையில் வேலை பார்த்தேன் என்றால் சரிதான். வேலைக்கு காலையில் 6 மணி அல்லது 7 மணிக்கு சென்று விட்டு மாலை 6 முதல் 9 மணிக்குள் வருவேன். எப்போதும் ஒருமாதிரி வரமாட்டேன். பாலசுப்பிரமணியன் டீக்கடையில் வைத்துதான் சம்பவம் நடைபெற்றது என்றால் சரிதான். பாலசுப்பிரமணியன் டீக்கடை மூன்று ரோடுகள் சந்திக்கும் முச்சந்தியில் உள்ளது என்றால் சரிதான். பாலசுப்பிரமணியன் டீக்கடைக்கு எதிரே செல்லும் ரோடுதான் தென்னவநேரிக்கு செல்லும் ரோடு என்றால் சரிதான். தென்னவநேரிக்கு எதிரே செல்லும் ரோட்டுக்கு கிழக்கேதான் ஊரணி ஒன்று உள்ளது என்றால் சரிதான். அந்த ஊரணியை தாண்டி கிழக்கு பக்கம்தான் எதிரி வீடு உள்ளது என்றால் சரிதான். பாலசுப்பிரமணியன் கடைக்கு எதிரே உள்ள வடக்கில் இருந்து தெற்காக செல்லும் ரோடு தென்னவநேரியில் இருந்து மூலைக்கரைப்பட்டி செல்லும் ரோடு என்றால் சரிதான். மேற்படி டீக்கடைக்கு மேற்கில் இருந்து கிழக்காக செல்லும் ரோடு செண்பகராம நல்லூர் செல்லக்கூடிய ரோடு என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லக்கூடிய ரோடு தார்சாலை என்றால் சரிதான். அது 20 அடி அகலமுள்ள ரோடு என்றால் சரிதான். அந்த ரோட்டில் நான் கிழக்கில் இருந்து மேற்கு பார்த்து வரும் போது சம்பவம் நடந்தது. செண்பகராமநல்லூர் தார் சாலை ரோடு வாகனங்கள் அதிகம் வரக்கூடிய மக்கள் நடமாட்டம் கூடிய ரோடு என்றால் சரிதான். கிழக்கில் இருந்து மேற்கு பார்த்து வரும் போதுதான் எதிரி இரு சக்கர வாகனத்தில் வந்து என் வாகனத்தின் எதிரில் நிறுத்தினார் என்றால் சரியல்ல. என் வாகனத்திற்கு பின்னால் இருந்து வந்து முன்னாடி நிப்பாட்டினார். எதிரி என் வண்டிக்கு இடது பக்கம் நிப்பாட்டினாரா அல்லது வலது பக்கம் நிப்பாட்டினாரா என்றால் நடு ரோட்டில் நிப்பாட்டினார். எதிரி என் வண்டியின் வலது இடது கண்ணாடியை உடைத்து அந்த கண்ணாடி துகள்கள் ரோட்டிலும் கிடந்தது என் வாகனத்திற்குள்ளேயும் இருந்தது. எதிரி என் வாகனத்தின் கண்ணாடியை மட்டும் தான் உடைத்தார். வேறு எந்த சேதமும் ஏற்படுத்தவில்லை. கம்பாலும், கையாலும் உடைத்தார். கம்பாலும் கையாலும் உடைத்தார் என்றவிவரத்தை நான் போலிசார் விசாரணையில்

சொல்லியுள்ளேன். எதிரிக்கு எந்த காயமும் ஏற்படவில்லையா என்றால் ஏற்படவில்லை. என் கண்ணில் அடிபட்டது. எனது வலது கண்ணில் பட்டது. எதிரிக்கு பட்டதா என்று எனக்கு தெரியாது. சம்பவம் நடக்கும் போது சம்பவ இடத்தில் 4, 5 பேர்கள் இருந்திருப்பார்கள். சம்பவம் 1/2 மணிநேரம் நடந்திருக்குமா என்றால் 15 நிமிடம் நடந்திருக்கும் . சம்பவம் நடந்த உடனே புகார் கொடுத்தேனா என்றால் மறுநாள்தான் புகார் கொடுத்தேன். புகார் மனுவை நான் என் கைப்படதான் எழுதி கொடுத்தேன். போலிசாரிடம் கேட்டுவிட்டு காவல் நிலையத்தில் வைத்து கொடுத்தேன். காவல் நிலையத்திற்கு நான் மட்டும் பைக்கில் சென்றேன். என் அப்பா பின்னாடி வந்து கொண்டிருந்தார். காவல் நிலையத்திற்கு நான் சென்றுவிட்டு வெளியே வந்த பின்பு என் அப்பா வந்தார். என் வாகனம் சேதம் அடைந்துவிட்டது என்று நான் சொல்லியிருப்பதில் அதை காவல் நிலையம் கொண்டு சென்றேனா என்றால் மாலையில் எடுத்து சென்றேன். அப்போது என் வாகனத்தில் எந்தெந்த கண்ணாடி உடைந்துள்ளது என்று குறித்து வைத்து புகைப்படம் எடுத்து வைத்துக்கொண்டார்கள். எனக்கு கண்ணில் ஏற்பட்ட காயத்திற்கு வீட்டில் உள்ள காப்பி பொடியை வைத்து மருந்து போட்டுக்கொண்டேன். கண்ணில் காப்பி பொடியை வைத்து மருந்து போட்டுக்கொண்ட விவரத்தை நான் போலிஸ் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். புகார் கொடுத்து எதிரியை எப்போது காவல் நிலையம் அழைத்து வந்தார்கள் என்ற விவரம் எனக்கு தெரியாது. எதிரிக்கு தென்வநேரி ஊரில் சொந்த வீடு நிலங்கள் உள்ளது என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. எனக்கும் அந்த ஊரில் வீடு ,நிலம் இருந்ததா என்றால் இடம் இருந்தது. இடம் எங்கு இருந்தது என்றால் அம்மன் கோவில் பக்கத்தில் பால்வாடி பின்புறம் இருந்தது. எனக்கு சொந்த ஊர் திருச்செந்தூர் அருகே உள்ள குரும்பூர் என்றால் என் சொந்த ஊர் தென்னவ நேரி பிழைப்பிற்காக குரும்பூர் சென்றோம். எதிரியின் வீட்டிற்கு எதிரே ஒரு பொது இடம் உள்ளது என்றால் சரிதான். எதிரியிடம் பொது இடத்தை என்னுடைய இடம் என்று நான் பிரச்சனை செய்து வந்தேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரியிடம் பிரச்சனை செய்யும் போது எதிரி என்னிடம் பொது இடத்தை எனக்கு சொந்தமான இடம் என்று எப்படி சொல்லலாம் என்று எதிரி என்னிடம் வாக்குவாதம் செய்தார் என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கும் எனக்கும் இடப்பிரச்சனை இருந்தது என்று நான் சொல்லியிருப்பதில் அது எந்த இடம் என்றால் எனக்கு அது தெரியாது. அப்பா காலத்தில் அப்பாவிற்கு தெரியும். வழக்கு சம்பவம் நடைபெறுவதற்கு 3 மாதத்திற்கு முன்பு நான் எதிரியை தாக்கியதாக ஒரு வழக்கு

உள்ளது என்றால் வழக்கு இல்லை. ஆனால் காவல் நிலையம் சென்றோம். புகார் மனு பேசி முடிக்கப்பட்டது. எதிரி என் மீது புகார் மனு கொடுத்ததையும், பொது இடத்தை ஆக்கிரமிப்பு செய்யவிடாமல் தடுத்ததை மனதில் வைத்துக்கொண்டு அவர் மீது உள்ள முன்விரோதத்தில் நான் என் வாகனத்தில் வரும் போது எதிரி என்னை வழிமறித்து என் வாகனத்தின் கண்ணாடியை உடைத்ததாகவும் என்னை காயப்படுத்தியதாகவும் பொய்யாக புகார் மனு கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. உண்மையிலேயே எதிரி என்னை தாக்கி காயம் ஏற்படுத்தியிருந்தால் நான் மருத்துவமனைக்கு சென்று சிகிச்சை எடுத்திருப்பேன் என்றும் எனக்கு காயம் ஏற்படாததால்தான் நான் மருத்துவமனைக்கு செல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் சொன்ன தேதி சொன்ன நேரத்தில் புகார் மனு கொடுக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரி தாக்கி எனக்கு எந்த காயமும் ஏற்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரி மீது உள்ள முன்விரோதத்தால் நான் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Date : 21.02.2025.

அ.சா.2 : பொன் துரை

அ.சா. 2 மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்

சம்பவ காலத்தில் நான் பாத்திரவியாபாரம் செய்தேன். ஆர் எஸ் சுப்பிரமணியன் டீக்கடைக்கு எந்த பக்கம் வைத்து சம்பவம் நடைபெற்றது என்றால் கிழக்கு மேற்கு ரோட்டில் நடைபெற்றது. சுரேஷ் அவர் வாகனத்தில் மேற்கில் இருந்து கிழக்கு பார்த்து வந்தார். எதிரி எதிர்புறம் கிழக்கில் இருந்து மேற்கு பார்த்து வந்தார் என்றால் சரிதான். எதிரி சுரேஷ் வாகனத்தை அடித்து உடைத்தார் என்று சொல்லியிருப்பதில் எந்த பக்கம் வண்டியை நிறுத்தியிருந்தார் என்றால் நடு ரோட்டில் நிறுத்தியிருந்தார். சம்பவம் நடந்த எவ்வளவு நேரத்தில் போலிசார் சம்பவ இடம் வந்தார்கள் என்றால் போலிசார் வரவில்லை. தகவல் கூறினார்களா என்றால் தகவல் கூறவில்லை. சுரேஷ் சம்பவம் நடந்த அன்றே புகார் மனு கொடுப்பதாக கூறிவிட்டு சென்றார். முதல் விசாரணையில் கண்ணாடியை எதிரி உடைத்தார் என்று சொல்லியிருப்பதில் எதை வைத்து உடைத்தார் என்றால் கையை வைத்து உடைத்தார். வாதி சுரேஷ் - வலது கண்ணின் மேல் பகுதியில் காயம் ஏற்பட்டது. வாதி சுரேஷ் எனது உறவினர் ஆவார். நான் சொன்ன தேதி சொன்ன விதத்தில் மேற்படி சம்பவம் நடக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரியால் வாதி சுரேஷ் என்பவருக்கு காயம் ஏற்படவில்லை என்றால் காயம் ஏற்பட்டது. சம்பவம் ஒரு 1/2 மணி நேரம் நடந்திருக்குமா என்றால் 10 நிமிடம் நடந்திருக்கும். சம்பவத்தை என்னை சேர்த்து மொத்தம் 3 நபர்கள்தான் இருந்தார்கள். போலிசார் என்னை மறுநாள் வந்து விசாரணை செய்தார்கள். மறுநாள் காலை என்னை 10 to 11 மணியளவில் என்னை விசாரணை செய்தார்கள். அ.சா.1 சுரேஷ் என்பவர் எனது உறவினர் என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக நான் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.