

வாக்குமூலம்

சார்பு நீதிமன்றம் , நான்குநேரி

வழக்கு எண்:SC - 33 of 2024

வழக்கு சாட்சி:PW - 4

பெயர்: பாலசுப்பிரமணியன்

தேதி: 18.11.2025

தந்தை பெயர்: காளிமுத்து

தொழில்:

கிராமம்:

சமயம்:

தாலுக்கா:

வயது:

(எதிரி ஆஜர் இல்லை. எதிரி சார்பில் கு.வி.மு.ச பிரிவு - 317 ன் கீழ் மனு தாக்கல்

செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது).

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873

in the day 18.11.2025

முதல் விசாரணை

நான் தென்னவநேரியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் தற்சயம் கொத்தனார் கையாளாக வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 16.02.2018 ம் தேதி காலை சுமார் 11 மணியளவில் நானும் எங்கள் ஊரை சார்ந்த முருகன் என்பவரும் தென்னவநேரி விலக்கு அருகே உள்ள பாலசுப்பிரமணியன் என்பவரது டிக்கடைக்கு அருகே நின்று கொண்டிருக்கும் போது மூலைக்கரைப்பட்டி காவல் உதவி ஆய்வாளரும் ஒரு போலிசாரும் வந்தார்கள். அந்த இடத்தை ஆங்காங்கே சுற்றி சுற்றி பார்த்து எங்கள் இருவர் முன்னிலையில் பார்வை மகஜர் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள 2 வது

கையொப்பம் என்னுடையதுதான். என்னுடன் பார்வை மகஜரில் முருகன் என்பவர் 1வதாக சாட்சி கையொப்பம் போட்டுள்ளார். அதில் உள்ள விவரங்கள் எனக்கு தெரியும். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ-2 ஆகும். அதன்பின்பு மேற்படி அதே போலிசார் எங்கள் இருவர் முன்னிலையில் TATA Ace ன் உடைந்த கண்ணாடி துண்டுகளை அதே இடத்தில் வைத்து அத்தாட்சி பிறப்பித்து கைப்பற்றினார்கள். அந்த அத்தாட்சியில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் என்னுடையதுதான். 1வதாக அத்தாட்சியில் முருகன் என்பவர் சாட்சிக் கையொப்பம் இட்டுள்ளார். அந்த அத்தாட்சி அ.சா-ஆ.3 ஆகும். என்னிடம் காட்டப்படும் கண்ணாடி துண்டுகள் சா.பொ.2 ஆகும். அது இன்று என்னால் நீதிமன்றத்தில் அடையாளம் காட்டப்பட்டது. வழக்கு சம்மந்தமாக என்னை போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை :

நான் சம்பவ காலத்தில் கொத்தனார் வேலை பார்த்தேனா என்றால் டீக்கடை வைத்திருந்தேன். நான் டீக்கடைக்கு போகும் போது எத்தனை போலிசார் இருந்தார்கள் என்றால் ஒரு SI மற்றும் ஒரு போலிஸ் வந்தார்கள். எதில் வந்தார்கள் என்றால் பைக்கில் வந்தார்கள். இரண்டு பேரும் ஒரே பைக்கில்தான் வந்தார்கள். SI க்கும் போலிஸ் காரர்களுக்கும் எனக்கு வித்தியாசம் தெரியும் என்றால் தெரியும். வண்டியை யார் ஓட்டிவந்தார் என்றால் SI ஓட்டி வந்தார். ஏற்கெனவே எழுதி வைத்திருந்த பேப்பரில் என்னிடம் கையொப்பம் வாங்கினார்கள் என்றால் சரிதான். என்ன எழுதியிருந்தார்கள் என்ற விவரம் எனக்கு தெரியாது என்றால் தெரியும் என்ன எழுதியிருந்தார்கள் என்றால் ஒரு ஊரணி, சிவனைந்த நாடார் வயல், முனீஸ்வரன் கோவில், தென்னவநேரிக்கு ஊருக்குள்ள வரும்

ரோடு போன்றவை வரையப்பட்டிருந்தது. போலிசார் சம்பவம் எங்கு வைத்து நடந்தது என்று என்னிடம் கேட்டார்கள் என்றால் சரிதான். சம்பவம் எங்கு வைத்து நடந்தது என்று எனக்கு தெரியாது. ஊர்காரர்கள் சொல்லிதான் எனக்கு தெரியும். பக்கத்தில்தான் சம்பவம் நடந்தது என்று கேள்வி பட்டேன் ஆனால் எங்கு என்று எனக்கு தெரியாது. போலிசார் என்னை என்று விசாரணை செய்தார்கள் என்றால் சம்பவம் நடந்த மறுநாள் என்னை விசாரணை செய்தார்கள். நான் முதல் விசாரணையில் கண்ணாடி எடுத்ததாக சொல்லியதை போலிஸ் விசாரணையில் சொன்னேனா என்றால் சொன்னேன். போலிசார் அங்கு எவ்வளவு நேரம் இருந்தார்கள் என்றால் சுமார் 10 நிமிடங்கள் நின்று கொண்டிருந்தார்கள். அதன்பின்பு சென்றுவிட்டார்கள். என்னுடன் யாரெல்லாம் நின்று கொண்டிருந்தார்கள் என்றால் நானும் முருகனும் நிற்குகொண்டிருந்தோம். வேறு யாரும் இல்லை. போலிசார் என்னை காவல் நிலையத்திற்கு கூப்பிட்டார்களா என்றால் இல்லை. அதன்பிறகு போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை. அ.சா.1 சுரேஷ் எனக்கு தெரியாது. அவருக்கு எந்த ஊர் என்று எனக்கு தெரியாது. நான் சொன்ன தேதி சொன்ன நேரத்தில் என் முன்பாக் பார்வைமகசஜர், மாதிரி வரைபடம் வரைந்ததாக சொல்வது பொய் என்றால் சரியல்ல. நான் போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க காவல் நிலையத்தில் வைத்து எழுதாத பேப்பரில் கையொப்பம் போட்டுக்கொடுத்தேன் என்றால் சரியல்ல.